PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº. 04/2018
EDITAL Nº. 12/2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO, designada pela PORTARIA Nº 939, de 19 de dezembro de
2018, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e
na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e DECRETO Nº 115, de 19 de dezembro de 2018,
considerando  as  condições  previstas  neste  Edital  e  seus  anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,
TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO – ANEXO I referente ao cargo de Agentes de
Endemias do Processo Seletivo n°.04/2018 da Gerência Municipal de Saúde.

2.  O candidato  deverá se  apresentar  dentro do prazo de 05 dias,  a contar  desta  publicação,  na Gerência
Municipal de Saúde com os documentos originais solicitados pelo Edital 01/2019, bem como com o resultado
dos exames abaixo relacionados:
* Metahemoglobina;
* Colinesterase.

3. Este Edital estará disponível no mural da Gerência de Saúde – Prédio da Prefeitura Municipal de Naviraí-
MS, no endereço eletrônico www.diariomunicipal.com.br/assomasul e no site da Prefeitura Municipal.

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 09 de abril de 2019.

Comissão de Processo Seletivo:

1. José Pereira da Silva;

2. José Mário Fernandes;

3. Gerson Antunes.

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

mailto:saude@navirai.ms.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO – AGENTES DE ENDEMIAS

Classifica
ção NOME

Total
de

pont
os

Data de
nasciment

o

11
Osmar Alves de Oliveira
Sobrinho 0,5 24/09/1971

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

mailto:saude@navirai.ms.gov.br

	EDITAL Nº. 12/2018